

Bedre Gulve ApS

Frydensbergvej 23, 3660 Stenløse

CVR-nr. 42 66 51 85

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2024.

Henrik Skovbjerg Taulund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bedre Gulve ApS Frydensbergvej 23 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 42 66 51 85
	Stiftet: 7. september 2021
	Hjemsted: Stenløse
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 2. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Sandvig, Formand Henrik Skovbjerg Taulund
Direktion	Henrik Skovbjerg Taulund
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	SSA Koncept ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har som i tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for gulvkonstruktioner og dermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.052.463 kr. mod 249.178 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -543.466 kr. mod 100.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2022 - 30/9 2023	7/9 2021 - 30/9 2022
Bruttofortjeneste	2.052.463	249.178
2 Personaleomkostninger	-2.736.622	-114.724
Resultat før finansielle poster	-684.159	134.454
Andre finansielle indtægter	2.265	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.804	-4.427
Resultat før skat	-693.698	130.027
4 Skat af årets resultat	150.232	-29.508
Årets resultat	-543.466	100.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	100.519
Disponeret fra overført resultat	-543.466	0
Disponeret i alt	-543.466	100.519

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	110.480	80.000
Varebeholdninger i alt	110.480	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.463	153.502
Igangværende arbejder for fremmed regning	116.677	155.365
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.032	0
Andre tilgodehavender	5.389	20.595
Periodeafgrænsningsposter	12.227	0
Tilgodehavender i alt	419.788	329.462
Likvide beholdninger	232.134	187.990
Omsætningsaktiver i alt	762.402	597.452
Aktiver i alt	762.402	597.452

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-442.947	100.519
Egenkapital i alt	-402.947	140.519
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.308	29.508
Hensatte forpligtelser i alt	27.308	29.508
Gældsforpligtelser		
Igangværende arbejder for fremmed regning	15.516	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	383.165	315.988
Gæld til tilknyttede virksomheder	218.525	34.913
Anden gæld	520.835	76.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.138.041	427.425
Gældsforpligtelser i alt	1.138.041	427.425
Passiver i alt	762.402	597.452

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.519	100.519
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	100.519	140.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	-543.466	-543.466
	40.000	-442.947	-402.947

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og finansierer selskabets likviditetsbehov. Selskabets fortsatte drift er afhængig af denne finansiering. Ledelsen har tilkendegivet at finansieringen forventelig kan opretholdes, indtil at egenkapitalen kan reetableres via egen drift.

	1/10 2022 - 30/9 2023	7/9 2021 - 30/9 2022
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.443.907	109.455
Pensioner	276.432	4.701
Andre omkostninger til social sikring	16.283	568
	2.736.622	114.724
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.630	0
Andre finansielle omkostninger	6.174	4.427
	11.804	4.427
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-148.032	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.200	29.508
	-150.232	29.508

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed inden for gulvkonstruktioner og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

Sambeskatning

Selskabet er pr. 30. september 2022 indtrådt i den nationale sambeskatning med SSA Koncept ApS, CVR-nr. 27160689, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Sandvig

Bestyrelsesformand

På vegne af: Bedre Gulve ApS

Serienummer: c9874827-ec79-4fdd-9f48-52460da9b6c8

IP: 80.197.xxx.xxx

2024-02-07 07:50:50 UTC



Henrik Skovbjerg Taulund

Direktør

På vegne af: Bedre Gulve ApS

Serienummer: 133a293b-a6cf-4f44-8136-500e91b71913

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-09 07:46:39 UTC



Henrik Skovbjerg Taulund

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bedre Gulve ApS

Serienummer: 133a293b-a6cf-4f44-8136-500e91b71913

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-09 07:46:39 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-02-09 08:37:32 UTC



Henrik Skovbjerg Taulund

Dirigent

På vegne af: Bedre Gulve ApS

Serienummer: 133a293b-a6cf-4f44-8136-500e91b71913

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-02-09 11:01:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: J55K0-GYHLO-FGEGH-HICX5-XGKTH-FFNLH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**